
MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO 
MONTEIRO LOBATO-SP 

1 de 9 Gerado em: 25/11/2022 14:14:01 

 

 

 

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/2022 
Processo Administrativo Nº 220906/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: LUIZ CESAR DE A. SILVA 

Data de Publicação: 16/10/2022 19:45:49 
 

 
TOTAL DO PROCESSO:   246.291,00 

 

GRÁFICA ITAPEVIENSE LTDA ME 74.249.483/0001-07 31.018,00 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 004 11,00 Total: 1.100,00 

Item: 1 Unidade: BL Marca: propria Modelo: propria  

Descrição: BLOCO 100FLS X 1 VIA ? SSA0013 FICHA DE CONTROLE DE SAÍDA DE VEÍCULO NUMERADA 

Quantidade: 100 
 

Valor Unit.: 11,00 
  

Total Item: 1.100,00 

LOTE 35 Quant.: 1  Num: 071 11,45 Total: 1.145,00 

Item: 35 Unidade: BL Marca: propria Modelo: propria 

Descrição: BLOCO 100FLS X 1 VIA ? ATENDIMENTO DOMICILIAR 

Quantidade: 100 
 

Valor Unit.: 11,45 
  

Total Item: 1.145,00 

LOTE 36 Quant.: 1  Num: 060 15,90 Total: 1.590,00 

Item: 36 Unidade: BL Marca: propria Modelo: propria 

Descrição: BLOCO 100FLS X 1 VIA ? AVALIAÇÃO DE ELEGIBILIDADE E ADMISSÃO E-SUS 

Quantidade: 100 
 

Valor Unit.: 15,90 
  

Total Item: 1.590,00 

LOTE 37 Quant.: 1  Num: 033 10,95 Total: 1.095,00 

Item: 37 Unidade: BL Marca: propria Modelo: propria 

Descrição: BLOCO 100FLS X 1 VIA ? CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL 

Quantidade: 100 
 

Valor Unit.: 10,95 
  

Total Item: 1.095,00 

LOTE 38 Quant.: 1  Num: 053 15,00 Total: 1.500,00 

Item: 38 Unidade: UN Marca: propria Modelo: propria 

Descrição: BLOCO 100FLS X 1 VIA ? CADASTRO INDIVIDUAL E-SUS 

Quantidade: 100 
 

Valor Unit.: 15,00 
  

Total Item: 1.500,00 

LOTE 39 Quant.: 1  Num: 044 11,35 Total: 1.135,00 

Item: 39 Unidade: BL Marca: propria Modelo: propria 

Descrição: BLOCO 100FLS X 1 VIA ? FICHA COMPLEMENTAR E-SUS 

Quantidade: 100 
 

Valor Unit.: 11,35 
  

Total Item: 1.135,00 

LOTE 40 Quant.: 1  Num: 074 11,50 Total: 1.150,00 

Item: 40 Unidade: BL Marca: propria Modelo: propria 

Descrição: BLOCO 100FLS X 1 VIA ? FICHA DE PROCEDIMENTO E-SUS 

Quantidade: 100 Valor Unit.: 11,50 

 
 

Total Item: 1.150,00 



MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO 
MONTEIRO LOBATO-SP 

2 de 9 Gerado em: 25/11/2022 14:14:01 

 

 

 
LOTE 41 Quant.: 1 Num: 082 11,35 Total: 1.135,00 

Item: 41 Unidade: BL Marca: propria Modelo: propria  

Descrição: BLOCO 100FLS X 1 VIA ? FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL E-SUS 

Quantidade: 100 
 

Valor Unit.: 11,35 
  

Total Item: 1.135,00 

LOTE 42 Quant.: 1  Num: 028 11,35 Total: 1.135,00 

Item: 42 Unidade: BL Marca: propria Modelo: propria 

Descrição: BLOCO 100FLS X 1 VIA ? MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR 
 

Quantidade: 100  Valor Unit.: 11,35   Total Item: 1.135,00 

LOTE 43 Quant.: 1  Num: 040 11,35 Total: 1.135,00 

Item: 43 Unidade: BL Marca: propria Modelo: propria 

Descrição: BLOCO 100FLS X 1 VIA ? DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO 
 

Quantidade: 100  Valor Unit.: 11,35   Total Item: 1.135,00 

LOTE 44 Quant.: 1  Num: 059 11,25 Total: 1.125,00 

Item: 44 Unidade: BL Marca: propria Modelo: propria 

Descrição: BLOCO 100FLS X 1 VIA ? LEMBRETE DE AGENDAMENTO DE TRANSPORTE 
 

Quantidade: 100  Valor Unit.: 11,25   Total Item: 1.125,00 

LOTE 51 Quant.: 1  Num: 069 7,20 Total: 720,00 

Item: 51 Unidade: BL Marca: propria Modelo: propria 

Descrição: BLOCO 100FLS X 1 VIA ? SSA008 SADT 
 

Quantidade: 100  Valor Unit.: 7,20   Total Item: 720,00 

LOTE 52 Quant.: 1  Num: 094 7,95 Total: 795,00 

Item: 52 Unidade: BL Marca: propria Modelo: propria 

Descrição: BLOCO 100FLS X 1 VIA ? SSA0010 FOLHA DE ATENDIMENTO MÉDICO NUMERADA 
 

Quantidade: 100  Valor Unit.: 7,95   Total Item: 795,00 

LOTE 53 Quant.: 1  Num: 028 11,75 Total: 1.175,00 

Item: 53 Unidade: BL Marca: propria Modelo: propria 

Descrição: BLOCO 100FLS X 1 VIA ? DECLARAÇÃO DE 1° ATENDIMENTO ACIDENTE DE TRABALHO 
 

Quantidade: 100  Valor Unit.: 11,75   Total Item: 1.175,00 

LOTE 54 Quant.: 1  Num: 065 10,50 Total: 1.050,00 

Item: 54 Unidade: BL Marca: propria Modelo: propria 

Descrição: BLOCO 100FLS X 1 VIA ? SSA0012 REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO 
 

Quantidade: 100  Valor Unit.: 10,50   Total Item: 1.050,00 

LOTE 55 Quant.: 1  Num: 099 24,55 Total: 2.455,00 

Item: 55 Unidade: BL Marca: propria Modelo: propria 

Descrição: BLOCO 100FLS X (3 VIAS CARBONADAS) ? AUTO DE IMPOSIÇÃO DE PENALIDADE VISA-ML 
 

Quantidade: 100  Valor Unit.: 24,55   Total Item: 2.455,00 

LOTE 56 Quant.: 1  Num: 083 21,55 Total: 2.155,00 



MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO 
MONTEIRO LOBATO-SP 

3 de 9 Gerado em: 25/11/2022 14:14:01 

 

 

 

Item: 56 Unidade: BL Marca: propria Modelo: propria 

Descrição: BLOCO 100FLS X (3 VIAS CARBONADAS) ? SSA0014 AUTO DE INFLAÇÃO VISA-ML 
 

Quantidade: 100  Valor Unit.: 21,55   Total Item: 2.155,00 

LOTE 57 Quant.: 1  Num: 088 3,99 Total: 399,00 

Item: 57 Unidade: BL Marca: propria Modelo: propria 

Descrição: BLOCO 50FLS ? RECEITUÁRIO TIPO B-AZUL NUMERADO 
 

Quantidade: 100  Valor Unit.: 3,99   Total Item: 399,00 

LOTE 58 Quant.: 1  Num: 093 1,00 Total: 1.000,00 

Item: 58 Unidade: BL Marca: propria Modelo: propria 

Descrição: BLOCO 50FLS ? CONTROLE DE HIPERTENSÃO E DIABETES 
 

Quantidade: 1.000  Valor Unit.: 1,00   Total Item: 1.000,00 

LOTE 59 Quant.: 1  Num: 043 22,35 Total: 2.235,00 

Item: 59 Unidade: BL Marca: propria Modelo: propria 

Descrição: BLOCO 50FLS X (2 VIAS CARBONADAS) ? SSA0013 FICHA DE CONTROLE DE SAÍDA DE VEÍCULO 
NUMERADA 

 

Quantidade: 100  Valor Unit.: 22,35   Total Item: 2.235,00 

LOTE 60 Quant.: 1  Num: 013 6,30 Total: 630,00 

Item: 60 Unidade: BL Marca: propria Modelo: propria 

Descrição: BLOCO 100FLS X 1 VIA ? SSA005 ATESTADO 
 

Quantidade: 100  Valor Unit.: 6,30   Total Item: 630,00 

LOTE 66 Quant.: 1  Num: 098 11,70 Total: 1.170,00 

Item: 66 Unidade: BL Marca: propria Modelo: propria 

Descrição: BLOCO 100FLS X 1 VIA ? FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL 
 

Quantidade: 100  Valor Unit.: 11,70   Total Item: 1.170,00 

LOTE 67 Quant.: 1  Num: 082 7,95 Total: 795,00 

Item: 67 Unidade: BL Marca: propria Modelo: propria 

Descrição: BLOCO 100FLS X 1 VIA ? FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA E-SUS 
 

Quantidade: 100  Valor Unit.: 7,95   Total Item: 795,00 

LOTE 68 Quant.: 1  Num: 021 7,95 Total: 795,00 

Item: 68 Unidade: BL Marca: propria Modelo: propria 

Descrição: BLOCO 100FLS X 1 VIA ? SSA0011 REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA 
 

Quantidade: 100  Valor Unit.: 7,95   Total Item: 795,00 

LOTE 69 Quant.: 1  Num: 077 23,99 Total: 2.399,00 

Item: 69 Unidade: BL Marca: propria Modelo: propria 

Descrição: BLOCO 50FLS X (2 VIAS CARBONADAS) ? SSA0010 FOLHA DE ATENDIMENTO MÉDICO NUMERADA 

Quantidade: 100 Valor Unit.: 23,99 Total Item: 2.399,00 

A BALLESTA 42.561.594/0001-50 59.294,00 



MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO 
MONTEIRO LOBATO-SP 

4 de 9 Gerado em: 25/11/2022 14:14:01 

 

 

 
LOTE 2 Quant.: 1 Num: 023 107,48 Total: 5.374,00 

Item: 2 Unidade: UN Marca: Starflex Modelo: Lona  

Descrição: FAIXA 400CM X 100CM 

Quantidade: 50 
 

Valor Unit.: 107,48 
  

Total Item: 5.374,00 

LOTE 3 Quant.: 1  Num: 099 83,50 Total: 4.175,00 

Item: 3 Unidade: UN Marca: Starflex Modelo: Lona 

Descrição: FAIXA 300CM X 100CM 
 

Quantidade: 50  Valor Unit.: 83,50   Total Item: 4.175,00 

LOTE 4 Quant.: 1  Num: 012 69,50 Total: 3.475,00 

Item: 4 Unidade: UN Marca: Starflex Modelo: Lona 

Descrição: FAIXA 200CM X 100CM 
 

Quantidade: 50  Valor Unit.: 69,50   Total Item: 3.475,00 

LOTE 5 Quant.: 1  Num: 026 279,50 Total: 13.975,00 

Item: 5 Unidade: UN Marca: Starflex Modelo: Lona 

Descrição: FAIXA 500CM X 200CM 
 

Quantidade: 50  Valor Unit.: 279,50   Total Item: 13.975,00 

LOTE 7 Quant.: 1  Num: 025 111,50 Total: 5.575,00 

Item: 7 Unidade: UN Marca: Starflex Modelo: Lona 

Descrição: FAIXA 280G/M² - 400CM X 100CM 
 

Quantidade: 50  Valor Unit.: 111,50   Total Item: 5.575,00 

LOTE 9 Quant.: 1  Num: 088 73,00 Total: 3.650,00 

Item: 9 Unidade: UN Marca: Starflex Modelo: Lona 

Descrição: FAIXA 280G/M² - 200CM X 100CM 
 

Quantidade: 50  Valor Unit.: 73,00   Total Item: 3.650,00 

LOTE 10 Quant.: 1  Num: 005 279,50 Total: 13.975,00 

Item: 10 Unidade: UN Marca: Starflex Modelo: Lona 

Descrição: FAIXA 280G/M² - 500CM X 200CM 
 

Quantidade: 50  Valor Unit.: 279,50   Total Item: 13.975,00 

LOTE 11 Quant.: 1  Num: 017 28,00 Total: 1.400,00 

Item: 11 Unidade: UN Marca: Starflex Modelo: Lona 

Descrição: BANNER 400G/M² - 70CM X 90CM 
 

Quantidade: 50  Valor Unit.: 28,00   Total Item: 1.400,00 

LOTE 12 Quant.: 1  Num: 093 28,00 Total: 1.400,00 

Item: 12 Unidade: UN Marca: Starflex Modelo: Lona 

Descrição: BANNER 400G/M² - 80CM X 100CM 
 

Quantidade: 50  Valor Unit.: 28,00   Total Item: 1.400,00 

LOTE 13 Quant.: 1  Num: 059 69,90 Total: 3.495,00 



MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO 
MONTEIRO LOBATO-SP 

5 de 9 Gerado em: 25/11/2022 14:14:01 

 

 

 

Item: 13 Unidade: UN Marca: Starflex Modelo: Lona 

Descrição: BANNER 400G/M² - 100CM X 120CM 
 

Quantidade: 50  Valor Unit.: 69,90   Total Item: 3.495,00 

LOTE 14 Quant.: 1  Num: 057 28,00 Total: 1.400,00 

Item: 14 Unidade: UN Marca: Starflex Modelo: Lona 

Descrição: BANNER 280G/M² - 70CM X 90CM 
 

Quantidade: 50  Valor Unit.: 28,00   Total Item: 1.400,00 

LOTE 15 Quant.: 1  Num: 059 28,00 Total: 1.400,00 

Item: 15 Unidade: UN Marca: Starflex Modelo: Lona 

Descrição: BANNER 280G/M² - 80CM X 100CM 

Quantidade: 50 Valor Unit.: 28,00 

 
 

Total Item: 1.400,00 
 

PEREZ & BERGONZONI COMERCIO E COMUNICACAO 
VISUAL LTDA 

33.737.385/0001-23 67.590,00 

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 031 280,00 Total: 14.000,00 

Item: 6 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 

Descrição: FAIXA 

Quantidade: 50 

280G/M² - 500CM X 100CM 

Valor Unit.: 280,00 

   
 
Total Item: 14.000,00 

LOTE 16 Quant.: 1  Num: 096 70,00 Total: 3.500,00 

Item: 16 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 

Descrição: BANNER 280G/M² - 100CM X 120CM 

Quantidade: 50 
 

Valor Unit.: 70,00 
  

Total Item: 3.500,00 

LOTE 22 Quant.: 1  Num: 089 19,50 Total: 1.950,00 

Item: 22 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 

Descrição: PLACA PVC COM ADESIVO - 50CM X 30CM 

Quantidade: 100 
 

Valor Unit.: 19,50 
  

Total Item: 1.950,00 

LOTE 23 Quant.: 1  Num: 052 99,00 Total: 9.900,00 

Item: 23 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 

Descrição: PLACA PVC COM ADESIVO 100CM X 100CM 

Quantidade: 100 
 

Valor Unit.: 99,00 
  

Total Item: 9.900,00 

LOTE 24 Quant.: 1  Num: 037 13,00 Total: 1.300,00 

Item: 24 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 

Descrição: PLACA PVC COM ADESIVO 20CM X 40CM 

Quantidade: 100 
 

Valor Unit.: 13,00 
  

Total Item: 1.300,00 

LOTE 25 Quant.: 1  Num: 031 199,00 Total: 19.900,00 

Item: 25 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 

Descrição: PLACA PVC COM ADESIVO 80CM X 200CM 

Quantidade: 100 Valor Unit.: 199,00 

 
 

Total Item: 19.900,00 
 

 



MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO 
MONTEIRO LOBATO-SP 

6 de 9 Gerado em: 25/11/2022 14:14:01 

 

 

 
LOTE 26 Quant.: 1 Num: 032 0,29 Total: 870,00 

Item: 26 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA  

Descrição: ADESIVO VINIL 10CM X 7CM 

Quantidade: 3.000 
 

Valor Unit.: 0,29 
  

Total Item: 870,00 

LOTE 27 Quant.: 1  Num: 071 0,99 Total: 2.970,00 

Item: 27 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 

Descrição: ADESIVO VINIL 10CM X 15CM 
 

Quantidade: 3.000  Valor Unit.: 0,99   Total Item: 2.970,00 

LOTE 28 Quant.: 1  Num: 032 4,40 Total: 13.200,00 

Item: 28 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 

Descrição: ADESIVO VINIL 20CM X 30CM 
 

Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 4,40  Total Item: 13.200,00 

RB GRAFICA DIGITAL EIRELI  16.951.665/0001-10 34.149,00 

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 012 139,99 Total: 6.999,50 

Item: 8 Unidade: UN Marca: PRÓPRIA Modelo: 2022  

Descrição: FAIXA 280G/M² - 300CM X 100CM 

Quantidade: 50 
 

Valor Unit.: 139,99 
  

Total Item: 6.999,50 

LOTE 32 Quant.: 1  Num: 072 3,43 Total: 17.150,00 

Item: 32 Unidade: UN Marca: PRÓPRIA Modelo: 2022 

Descrição: PASTA COM BOLSA 44CM X 31CM 

Quantidade: 5.000 
 

Valor Unit.: 3,43 
  

Total Item: 17.150,00 

LOTE 65 Quant.: 1  Num: 083 199,99 Total: 9.999,50 

Item: 65 Unidade: UN Marca: PRÓPRIA Modelo: 2022 

Descrição: FAIXA 500CM X 100CM 

Quantidade: 50 Valor Unit.: 199,99 

 
 

Total Item: 9.999,50 
 

 

F RICIERI PARTICIPAÇÕES EIRELI 09.168.383/0001-86 30.012,00 

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 074 0,11 Total: 550,00 

Item: 17 Unidade: UN Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA 

Descrição: PANFLETO 10CM X 14,8CM 
 

Quantidade: 5.000  Valor Unit.: 0,11   Total Item: 550,00 

LOTE 18 Quant.: 1  Num: 014 0,23 Total: 1.150,00 

Item: 18 Unidade: UN Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA 

Descrição: PANFLETO 14,8CM X 20CM 
 

Quantidade: 5.000  Valor Unit.: 0,23   Total Item: 1.150,00 

LOTE 19 Quant.: 1  Num: 039 0,18 Total: 900,00 

Item: 19 Unidade: UN Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA 

Descrição: PANFLETO 10CM X 20CM 



MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO 
MONTEIRO LOBATO-SP 

7 de 9 Gerado em: 25/11/2022 14:14:01 

 

 

 
Quantidade: 5.000  Valor Unit.: 0,18   Total Item: 900,00 

LOTE 20 Quant.: 1  Num: 074 0,32 Total: 1.600,00 

Item: 20 Unidade: UN Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA 

Descrição: PANFLETO 20CM X 29,8CM 
 

Quantidade: 5.000  Valor Unit.: 0,32   Total Item: 1.600,00 

LOTE 21 Quant.: 1  Num: 070 0,71 Total: 3.550,00 

Item: 21 Unidade: UN Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA 

Descrição: PANFLETO 29,7CM X 42CM 
 

Quantidade: 5.000  Valor Unit.: 0,71   Total Item: 3.550,00 

LOTE 29 Quant.: 1  Num: 075 0,19 Total: 570,00 

Item: 29 Unidade: UN Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA 

Descrição: IMPRESSÃO A5 

Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 0,19 

 
 

Total Item: 570,00 

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 032 0,27 Total: 810,00 

Item: 30 Unidade: UN Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA 

Descrição: IMPRESSÃO A4 

Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 0,27 

 
 

Total Item: 810,00 

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 002 0,70 Total: 2.100,00 

Item: 31 Unidade: UN Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA 

Descrição: IMPRESSÃO A3 

Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 0,70 

 
 

Total Item: 2.100,00 

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 030 13,00 Total: 1.300,00 

Item: 47 Unidade: BL Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA 

Descrição: BLOCO 100FLS X 1 VIA ? SSA003 SOLICITAÇÃO DE MATERIAL 
 

Quantidade: 100  Valor Unit.: 13,00   Total Item: 1.300,00 

LOTE 48 Quant.: 1  Num: 082 23,80 Total: 2.380,00 

Item: 48 Unidade: BL Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA 

Descrição: BLOCO 100FLS X 1 VIA ? GUIA DE ENCAMINHAMENTO 
 

Quantidade: 100  Valor Unit.: 23,80   Total Item: 2.380,00 

LOTE 50 Quant.: 1  Num: 084 23,80 Total: 2.380,00 

Item: 50 Unidade: BL Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA 

Descrição: BLOCO 100FLS X 1 VIA ? SSA007 FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL LOCAL 
 

Quantidade: 100  Valor Unit.: 23,80   Total Item: 2.380,00 

LOTE 70 Quant.: 1  Num: 001 59,75 Total: 5.975,00 

Item: 70 Unidade: UN Marca: NYKON Modelo: NYKON 

Descrição: CARIMBO AUTO-ENTINTADO COLOP 30 C/ TRES LINHAS 

Quantidade: 100 Valor Unit.: 59,75 

 
 

Total Item: 5.975,00 



MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO 
MONTEIRO LOBATO-SP 

8 de 9 Gerado em: 25/11/2022 14:14:01 

 

 

 
LOTE 71 Quant.: 1 Num: 092 67,47 Total: 6.747,00 

Item: 71 Unidade: UN Marca: MYKON Modelo: NYKON  
 

Descrição: CARIMBO AUTO-ENTINTADO COLOP 40 

Quantidade: 100 Valor Unit.: 67,47 

UA GRÁFICA - COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
GRÁFICOS EIRELI-EPP 

 

Total Item: 6.747,00 

28.508.540/0001-08 10.150,00 

 

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 002 0,79 Total: 3.950,00 

Item: 33 Unidade: UN Marca: própria Modelo: nacional  

Descrição: ENVELOPE IMPRESSO ABERTO ? 26CM X 26,3CM (ABERTO) 

Quantidade: 5.000 
 

Valor Unit.: 0,79 
  

Total Item: 3.950,00 

LOTE 34 Quant.: 1  Num: 007 1,24 Total: 6.200,00 

Item: 34 Unidade: UN Marca: própria Modelo: nacional 

Descrição: ENVELOPE IMPRESSO ABERTO - 54CM X 43CM (ABERTO) 

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 1,24 

 
 

Total Item: 6.200,00 
 

 

CURTOLO & CURTOLO SANTA FE DO SUL LTDA 09.521.624/0001-29 6.078,00 

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 037 19,99 Total: 1.999,00 

Item: 45 Unidade: BL Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA  

Descrição: BLOCO 100FLS X 1 VIA ? SSA001 FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL 

Quantidade: 100 
 

Valor Unit.: 19,99 
  

Total Item: 1.999,00 

LOTE 46 Quant.: 1  Num: 057 19,99 Total: 1.999,00 

Item: 46 Unidade: BL Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 

Descrição: BLOCO 100FLS X 1 VIA ? SSA002 RECEITUÁRIO 

Quantidade: 100 
 

Valor Unit.: 19,99 
  

Total Item: 1.999,00 

LOTE 49 Quant.: 1  Num: 078 19,99 Total: 1.999,00 

Item: 49 Unidade: BL Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 

Descrição: BLOCO 100FLS X 1 VIA ? SSA005 AUTORIZAÇÃO DE ATENDIMENTO ODONTOLOGICO 

Quantidade: 100 
 

Valor Unit.: 19,99 
  

Total Item: 1.999,00 

LOTE 61 Quant.: 1  Num: 060 0,81 Total: 81,00 

Item: 61 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 

Descrição: FICHA ? SSA009 MARCAÇÃO DE CONSULTA (CARTÃO) 

Quantidade: 100 Valor Unit.: 0,81 

 
 

Total Item: 81,00 
 

RIPERS COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA- 
ME 

11.412.110/0001-87 8.000,00 

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 067 25,00 Total: 2.500,00 

Item: 62 Unidade: UN Marca: nykon Modelo: nykon  

Descrição: CARIMBO AUTO-ENTINTADO COLOP 20 
 

Quantidade: 100  Valor Unit.: 25,00   Total Item: 2.500,00 

LOTE 63 Quant.: 1  Num: 014 20,00 Total: 2.000,00 



MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO 
MONTEIRO LOBATO-SP 

9 de 9 Gerado em: 25/11/2022 14:14:01 

 

 

 

Item: 63 Unidade: UN Marca: nykon Modelo: nykon 

Descrição: CARIMBO AUTO-ENTINTADO COLOP 20 C/ DUAS LINHAS 
 

Quantidade: 100  Valor Unit.: 20,00   Total Item: 2.000,00 

LOTE 64 Quant.: 1  Num: 054 35,00 Total: 3.500,00 

Item: 64 Unidade: UN Marca: nykon Modelo: nykon 

Descrição: CARIMBO AUTO-ENTINTADO COLOP 30 

Quantidade: 100 Valor Unit.: 35,00 

 
 

Total Item: 3.500,00 
 

 

 
 
 
 
 
 

PREGOEIRO: LUIZ CESAR DE A. SILVA 


